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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:23 23 Entidad desde: hasta:9 9 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero 
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 1 12hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo        
      Rotativo, Adelando)

       7.818.295.425        7.234.008.988          584.286.437       3.922.357.807       3.562.569.803

11
12
19
20
34
61
62
70

REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES VARIAS
OTROS SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS BASICOS
TRANSF.CONSOLID.CORR. AL SECTOR PÚBLICO
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
MEDICAMENTOS Y OTROS
OTROS

       3.673.265.464
         527.320.333
       1.155.790.271

          48.579.304
         965.181.893

           7.028.080
             970.000

       1.440.160.080

       3.118.302.312
                   0

         198.387.605
          24.328.726

                   0
                   0
                   0

         221.551.160

       3.673.265.464
                   0

         209.589.054
                   0
                   0
                   0
                   0

          39.503.289

       3.118.302.312
         527.320.333
       1.144.588.822

          47.996.304
         965.181.893

           7.028.080
             970.000

       1.422.621.244

         554.963.152
                   0

          11.201.449
             583.000

                   0
                   0
                   0

          17.538.836

T Total:

       4.217.726.472
         871.800.482
       1.601.579.523
         100.952.140
       1.070.413.082

          10.356.000
           9.200.000

       2.804.773.826

      10.686.801.525

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0


